
 
 
 
 

Page 1 of 1   
 
 

 2024( لسنة 26قرار رقم )

 استئناف أعمال أحد الشركات التي تمارس نشاط وساطة التأمي بشأن 

  

iru.gov.kw 

 

 

 وحدة تنظيم التأمي اللجنة العليا لرئيس 

   بعد الاطلاع على:

 في شأن تنظيم التأمي ولائحته التنفيذية وتعديلاتها، 2019( لسنة 125القانون رقم ) -

 بشأن الاغلاق الإداري لاحد الشركات التي تمارس نشاط وساطة التأمي،  2024( لسنة 20والقرار رقم ) -

- ( رقم  باجتماعها  التأمي  تنظيم  لوحدة  العليا  اللجنة  قرار  على  لسنة  10وبناء  يخ    2024(  بتار والمنعقد 

12/12/2024 

 . وبناءً على المصلحة العامة  -

 قرر ما يلي:

 

 ول أادة م                                                                            

  المخالفة  بأصتحي   هاالتزام  بعدوذلك    محل الترخيص  هاأعمال  الأنمين  لنستاةة  الكنيت واتستن  تاورز  ويليس  شركةتستأنف   

 . 2024( لسنة 20اليها في القرار رقم ) المنسنبة

 ادة ثانيةم

 على الجهات المخأصة تنفيذ هذا القرار كل فيما يخصه ويعمل به من تاريخ صدوره وينشر بالجريدة الرسمية.

 

 

 

 

يخ 2024-12-15 صدر بتار  

 

 

ة العليا ـــــــس اللجنــــرئي  

 

 

 محمد سليمــــــان العتيــب 

 

 

 

 


